CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO ESPECIAL “COPAS DO MUNDO E DAS CONFEDERAÇÕES” – PL
2.330 DE 2011

REQUERIMENTO Nº          , DE 2011

(Do Sr. Vicente Cândido)

Requer a realização de Audiência

Pública com a Associação dos

Magistrados Brasileiros - AMB.

         Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro seja submetida aos membros desta

Comissão Especial “Copas do Mundo e das Confederações” – PL 2.330 de 2011,

proposta de realização de Audiência Pública com a Associação dos Magistrados

Brasileiros, na pessoa de seu Presidente, o Dr. Henrique Nelson Calandra, ou

na pessoa de quem ele indicar, cujo tema a ser abordado será os aspectos

gerais do Projeto de Lei nº 2330/2011 - Lei Geral da Copa.

Sala da Comissão, em       de                       de 2011.

Vicente Cândido
Deputado Federal PT-SP